
 
 

Mistrovství GC Beřovice ve hře na jamky pro rok 2010 
 
 
Termín:        Předkolo:   19.‐25.6.2010 
        Finálová část:  26.‐27.6.2010 
 
Přihlášky:      server ČGF, recepce klubu 
 
Maximální počet přihlášených:  MUŽI 64, ŽENY 32 
 
Minimální počet přihlášených:  MUŽI 28, ŽENY 12 
        Při nižším počtu přihlášených může Soutěžní výbor kategorii zrušit. 
 
Startovné:      200,‐Kč pro hráče, kteří se zúčastní finálové části. 
 
Uzávěrka přihlášek:    pátek 18.6.2010 ve 12:00 
 
Předepsané kolo: 
Beřovice ‐ 18 jamek. V případě nerozhodného výsledku pokračování od 1.jamky do rozhodnutí. 
 
Nasazení dvojic: 
Dvojice budou nasazeny dle HCP v okamžiku uzávěrky přihlášek. 
V pátek 18.6.2010 v 18:00 bude zveřejněn pavouk obou kategorií, který bude vycházet z počtu přihlášených. 
V termínu od 19. do 25.6. proběhne předkolo o 32 mužských resp. 16 ženských míst v pavouku finálové části. 
 
Vzorový příklad: 
V okamžiku uzávěrky přihlášek je přihlášeno 45 mužů. Tj. 13 mužů nad limit pro finálovou část. Každý z těchto 
nadlimitních potřebuje soupeře – máme tedy 26 mužů do předkola. 45 – 26 = 19. Těchto 19 mužů /nejlepších 
dle HCP/ má  jistotu účasti ve finálové části. Z předkola  je doplní 13 hráčů a máme kompletního pavouka – 32 
mužů. 
 
Předkolo: 
Předkolo musí  hráči  odehrát  kdykoli  v termínu  19.‐25.6.2010  na  hřišti  v Beřovicích. Hráč  s lepším HCP musí 
nabídnout dva  termíny a zajistit startovní  čas v recepci. Pokud hráč s horším HCP žádný  termín neakceptuje, 
postupuje hráč s lepším HCP. Výsledek utkání oznámí vítěz utkání formou SMS zprávy na tel.č. 724 333 171. 
Na domluvu časů popř. výměnu kontaktních informací bude možné použít komentáře u článku na www.libe.cz. 
 
Finálová část: 
Finálová část bude organizována stejně jako v roce 2008‐2009: 
MUŽI:  sobota  I.kolo, osmifinále, čtvrtfinále 
  neděle  semifinále, finále, o 3.místo 
ŽENY:  sobota  osmifinále, čtvrtfinále 
  neděle  semifinále, finále, o 3.místo 
 
Aleš Libecajt 
ředitel soutěže 


